⻄藏穆萨国际物流有限公司
               XIZANG MUSA INTERNATIONAL LOGISTICS CO.,LTD

中尼跨境供应链开拓者 China-Nepal Cross-border Supply Chain Pioneer

关于申请海关 DXPID 码的请示报告

⼋廓海关并拉萨海关：

我公司专营中国-尼泊尔跨境物流、跨境电商以及中尼跨境供应链服务，拥

有多条⾃营跨境物流专线，拥有⾃⼰的跨境电商独⽴站平台， 2024 年 10 ⽉顺

利完成⾃治区⾸批 9 单跨境电商 9710 企业对企业直接出⼝； 现因业务发展需

要，特向贵关申请跨境电商物流企业、跨境电商平台企业、跨境电商企业等三个

企业类型的 DXPID 码以及对应的法⼈卡和操作员卡，以便对接拉萨综保区跨境

电商综合服务平台，通过该平台或中国电⼦⼝岸完成海关信息传输和申报。

以上申请，请予核准办理为盼！

此致

敬礼

                            ⻄藏穆萨国际物流有限公司

                                     2024.11.8.

附件： 1.  公司营业执照

       2.  跨境电商企业备案证明、进出⼝货物收发货⼈备案证明